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TECHNIC 7500 TE AVR C5

PORTABLE POWER

Reeks TECHNIC

PRODUCTVOORDELEN

e 3-jaar garantie op het aggregaat

e KOHLER professionele motor met luchtkoeling
o Aansluitinterface met urenteller

o Elektrische start met batterij zonder onderhoud

¢ AVR : Automatische regeling van de spanning

AVR Door het regelen van de spanning in de orde +/-
2%, naargelang het model, sluit de AVR elk risico op
schade uit aan verwarmingsketels, of bepaalde
elektronische uitrustingen.

STAGE V (2016/1628 EU): Dit product voldoet aan de
nieuwe vervuilende regelgeving in Europa

Reeks TECHNIC
Superieure autonomie en bestand tegen elk
beproeving, voor dagelijks professioneel gebruik.

N
4

b D

ALGEMENE EIGENSCHAPPEN

Reeks

Frequentie

Max. vermogen (kW) *

Max. vermogen (kVA)

Nominale spanning (V)

Aantal fasen

Brandstof

Reservoir (L)

Verbr. 75% (L/h) *

Autonomie 75% (h) *
geluidsvermogensniveau LwA dB(A)

Geluidsdrukniveau @1m dB(A)

Geluidsdrukniveau @7m dB(A)

EIGENSCHAPPEN MOTOREN

Motormerk

Type motor
Distributie

Starten
Olieveiligheid
Cilinderinhoud (cm3)
Inhoud olie (1)

TECHNIC 7500 TE AVR C5

TECHNIC
50 Hz
6,50

8,10

400
Driefasen

18
2,60
6,90
97
83
69

KOHLER
CH440E_C5
O.H.V.

Elektr. Starter
Oui

429

1,30

EIGENSCHAPPEN ALTERNATOREN

Technologie
Regeling AVR
Beschermingsklasse
Isolatieklasse

Ringen en borstels
Ja

IP 23

H

BESCHRIJVING STOPCONTACTEN EN PANELEN

1 stopcontact 230V 10/16A - stroomonderbreker + 1 stopcontact 400V

16A - stroomonderbreker + urenteller

AFMETINGEN EN GEWICHT
Lengte (cm)

Breedte (cm)

Hoogte (cm)

Netto gewicht (kg)

VERPAKKING

Type verpakking

Lengte (cm)

Breedte (cm)

Hoogte (cm)

Gewicht (lbs)

Type pallet

Aantal kartons per pallet
Hoogte pallet (cm)

Gewicht verpakte pallet (kg)

81
55,50
59
108,50

Karton
82
56,50
60

110,50

120/80

193
673
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MEEGELEVERDE ACCESSOIRES

L :
Trechter voor aftappen olie Szl o
onderhoudshandleiding
y Vloerpennen N Ergonomische handvaten

[~ =

Onderhoudsvrije accu

Deze koffer omvat de urenteller, de differentiaalschakelaar, de

R stopcontacten en de thermische onderbreker
RKB1HD Kruikit voor groepen kleiner dan of gelijk aan 6 kW
RKS2 Onderhoudspakket voor motoren KOHLER CH395 et CH440.
Beschermhoes en overwintering van stroomaggregaten,
RH1
lasaggregaten en waterpompen SDMO
RPM Stekker voor alle modellen omvattende: 2x16A/230 V, CEE17:

1X16A/230V, 1X32A/230V en 1X16A/400V

Voor de massaverbinding van uw aggregaat met de aarde.
RPQ Aardingspaal van 1 m lengte, geleverd met kabel van 2 m en
10mm? sectie.
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